
МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ И ТРУДА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ Ш Р - п

г. Петропавловск-Камчатский о /^  января 2016 года

О внесении изменения в 
приложение № 1 к приказу 
Министерства социального
развития и труда Камчатского 
края от 06.05.2009 № 100-п «Об 
аттестационной комиссии
Министерства социального

комиссии

развития и труда Камчатского 
края»

В целях уточнения состава аттестационной комиссии Министерства 
социального развития и труда Камчатского края

ПРИКАЗЫВАЮ:'

1. Внести в приложение № 1 к приказу Министерства социального 
развития и труда Камчатского края от 06.05.2009 № 100-п «Об аттестационной 
комиссии Министерства социального развития и труда Камчатского края» 
следующие изменения:

1) вывести из состава аттестационной комиссии Министерства 
социального развития и труда Камчатского края (далее -  Комиссия) 
Кандаурову Ирину Владимировну;

2) ввести в состав Комиссии Меркулова Евгения Сергеевича, заместителя 
Министра социального развития и труда Камчатского края, заместителя 
председателя Комиссии.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр С И.Э. Койрович


